



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Οικονομική Επιτροπή

Ταχ. Δ/ση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ:..22η/2016..

της 4ης-11-2016

..Αριθ. Απόφασης: ..317/2016..

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό της ..22^η/4-11-2016.. Δημόσιας **ΤΑΚΤΙΚΗΣ** συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής.

Σήμερα την .. 4^η Νοεμβρίου 2016.., ημέρα ..Παρασκευή.. και ώρα ..11:00.. η Οικονομική Επιτροπή συνήλθε σε Δημόσια **ΤΑΚΤΙΚΗ** συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος του Δήμου Διονύσου, επί της οδού Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01 κατόπιν της υπ' αριθ. ..30414/31-10-2016.. πρόσκλησης για συνεδρίαση, του Προέδρου κ. Διονύσιου Ζαμάνη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10, για συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας διάταξης:

ΘΕΜΑ ΕΗΔ: «Λήψη απόφασης περί

1. Έγκριση κ' διάθεση πίστωσης ύψους 17.900,64 Ευρώ συμπ. Φ.Π.Α
2. Έγκριση του τρόπου διενέργειας της «Παροχής υπηρεσιών για την διαδικασία κατάρτισης των δασικών χαρτών σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.4389/2016».

ΘΕΜΑ 1^ο: «Έγκριση πρακτικού της επιτροπής Διαγωνισμού για την Μαγνητοφώνηση, Απομαγνητοφώνηση Πρακτικών Δημοτικού Συμβουλίου, Οικονομικής Επιτροπής - Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, Βιβλιοδεσίας Επίσημων πρακτικών και λήψη σχετικής απόφασης».

ΘΕΜΑ 2^ο: «Έγκριση πρακτικού Νο2 της επιτροπής Διαγωνισμού για την Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών και Χρωμάτων και λήψη σχετικής απόφασης».

ΘΕΜΑ 3^ο: «Έγκριση πρακτικού της επιτροπής Διαγωνισμού για την Προμήθεια Υπηρεσιών Συντήρησης και Προμήθειας Η/Μ Εξοπλισμού Κτιρίων Συντήρηση και Επισκευή Καυστήρων, προμήθεια & Συντήρηση Κλιματιστικών Μηχανημάτων και λήψη σχετικής απόφασης»

- **ΘΕΜΑ 4^ο:** «Έγκριση πρακτικού πρόχειρου διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών οδοσήμανσης» συνολικού προϋπολογισμού (23.975,40€) συμπ/νου ΦΠΑ 24%».

ΘΕΜΑ 5^ο: «Έγκριση πρακτικού-κατακύρωση αποτελέσματος, πρόχειρου διαγωνισμού για την «Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας – περιβάλλοντος (κοπή ψηλών δένδρων – αποκομιδή ογκωδών απορριμμάτων)», προϋπολογισμού δαπάνης 45.384,00€ συμπ/νου ΦΠΑ 24%».

ΘΕΜΑ 6^ο: «Έγκριση πρακτικού της επιτροπής Διαγωνισμού για την προμήθεια ασφάλτου και λήψη σχετικής απόφασης»

ΘΕΜΑ 7^ο: «Έγκριση δαπανών παγίας προκαταβολής».

ΘΕΜΑ 8^ο: «Έγκριση α) του Πρακτικού Νο.1 του Πρόχειρου Διαγωνισμού για την « Συντήρηση και επισκευή αθλητικών εγκαταστάσεων Δημοτικής Κοινότητας Σταμάτας Δήμου Διονύσου» ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 64.962,36€ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24%

και β) της υπ'αριθμ 28884/12-10-2016 Γνωμοδότησης της Επιτροπής Διαγωνισμού, επί των υπ'αριθμ 24920, 24946, 25000/14-9-2016, υποβληθείσων ενστάσεων των εταιρειών «ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΦΩΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ Ε.Δ.Ε», «ΜΠΟΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ», «ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ TERRAIN MON ΕΠΕ & ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» κατά του Πρακτικού Νο. 1 και τη συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας».

ΘΕΜΑ 9^ο: «Γνωμοδοτικά όργανα (επιτροπές διαγωνισμού και αξιολόγησης) σύναψης δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και υπηρεσιών (Ν. 4412/8-8-2016)».

ΘΕΜΑ 10^ο: «Έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης για τη συμμετοχή υπάλληλων σε ο σεμινάριο για τη παρουσίαση των δημοσίων συμβάσεων των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης σύμφωνα με τον Ν.4412/2016».

ΘΕΜΑ 11^ο: «Έγκριση πρακτικού της επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Υπηρεσιών Συντήρησης Η/Μ Εγκαταστάσεων και Υγιεινής Κτιρίων (Συντήρηση & Επισκευή Ανελκυστήρων , Εκκένωση Βόθρων Απεντόμωση - Μυοκτονία - Μικροβιοκτονία , Συντήρηση Φορητών Πυροσβεστικών Μέσων » ομάδα 2 ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΒΟΘΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, και λήψη σχετικής απόφασης».

ΘΕΜΑ 12^ο: «Έγκριση πρακτικού για την «Προμήθεια Υδραυλικών Υλικών» και λήψη σχετικής απόφασης».

ΘΕΜΑ 13^ο: «Έγκριση Δαπάνης και Διάθεσης Πίστωσης για την Προμήθεια Υπηρεσίας Διάγνωσης Διαρροών».

ΘΕΜΑ 14^ο: «Έγκριση Δαπάνης και Διάθεσης Πίστωσης για την Προμήθεια Υπηρεσίας Ελέγχου Λειτουργικής Κατάστασης Οικιακών Υδρομετρητών».

ΘΕΜΑ 15^ο: «Συμπλήρωση της 303/2016 ΑΟΕ περί Έκδοσης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής για την Πληρωμή Τελών Διέλευσης Απορριματοφόρων από Αττική Οδό».

ΘΕΜΑ 16^ο: «Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης Προϋπολογισμού ο.ε. 2016 σχετικά με την Επείγουσα Απευθείας Ανάθεση Χωματουργικών Εργασιών για την Αποκατάσταση Ζημιών από την Ισχυρή Βροχή και Πλημμύρα της Τρίτης 7 Ιουνίου 2016».

ΘΕΜΑ 17^ο: «Έγκριση Μελέτης, Όρων Διακήρυξης και Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης Προϋπολογισμού Δήμου ο.ε. 2016 για την «Προμήθεια Φαρμακευτικού Υλικού και Εμβολίων» του Δήμου Διονύσου».

ΘΕΜΑ 18^ο: «Έγκριση πρωτοκόλλου διαπίστωσης βλαβών, που προξενήθηκαν στο έργο: «Τοπικές επεμβάσεις για την απορροή ομβρίων στο Δ. Διονύσου» από τα έντονα καιρικά φαινόμενα της 7^{ης} Ιουνίου 2016 σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3669/2008».

ΘΕΜΑ 19^ο: «Έγκριση των επικαιροποιημένων δικαιολογητικών του πρώτου μειοδότη για την εκτέλεση του έργου: «Κατασκευή τοίχου αντιστήριξης τμήματος οδού Εργασίας στη Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου»».

ΘΕΜΑ 20^ο: «Έγκριση Δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 16.100,70€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) για τη σύνταξη της μελέτης: «Εκπόνηση οριστικής μελέτης στο κτίριο που παραχωρήθηκε από την ΚΕΔ για τη στέγαση του ΕΠΑΛ Κρουονερίου»».

ΘΕΜΑ 21^ο: «Έγκριση πρωτοκόλλου διαπίστωσης βλαβών, που προξενήθηκαν στο έργο: «Κατασκευή τοίχων αντιστήριξης στο Δήμο Διονύσου» από τα έντονα καιρικά φαινόμενα της 7^{ης} Ιουνίου 2016 σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3669/2008».

ΘΕΜΑ 22°: «ΠΡΟΕΛΕΓΧΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ Ο.Ε. 2014».

ΘΕΜΑ 23°: «Έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Δήμου Γ' τριμήνου οικονομικού έτους 2016».

ΘΕΜΑ 24°: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισμού οικ. έτους 2016».

ΘΕΜΑ 25°: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως καταβληθέντων στον ΛΑΖΑΡΟ ΜΑΝΩΛΗ, σύμφωνα με την υπ' αριθ. 192/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου».

ΘΕΜΑ 26°: «ΠΑΡΟΧΗ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΙΡΕΤΟΥ (ΑΝΤ/ΧΟΥ) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ».

ΘΕΜΑ 27°: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 480€ για συμμετοχή υπαλλήλων του τμήματος μισθοδοσίας του Δήμου σε Σεμινάριο που αφορά τις «ΝΕΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ & ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ πάσης φύσεως προσωπικού ΟΤΑ, ΝΠΔΔ, Δημοσίου & ΝΠΙΔ»».

ΘΕΜΑ 28°: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 400€ για συμμετοχή υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας του Δήμου σε ημερίδες που αφορούν το Νέο Νόμο 4369/17/2/2016 για την Αξιολόγηση Υπαλ & Επιλογής Προϊσταμένων και το «Δ.Α.Υ.Κ. Συμπλήρωση – Οριστικοποίηση & Εκτύπωση του Δελτίου Ατομικής & Υπηρεσιακής Κατάστασης σύμφωνα με το ισχύον καθεστώς & τις επερχόμενες αλλαγές»».

ΘΕΜΑ 29°: «Λήψη απόφασης περί άρσης αντιρρήσεων πράξης χαρακτηρισμού Δασαρχείου κατόπιν αιτήματος Κ.ΤΣΙΟΥΜΑ».

ΘΕΜΑ 30°: «Έκθεση πεπραγμένων και απολογισμός διαχείρισης του Κοινωνικού Παντοπωλείου Δήμου Διονύσου περιόδου 01/04/2016 – 30/09/2016».

ΘΕΜΑ 31°: «Έγκριση μελέτης, δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισμού Δήμου ο.ε 2016 για την προμήθεια τροφίμων για το κοινωνικό παντοπωλείο του Δήμου Διονύσου και των όρων διακήρυξης».

ΘΕΜΑ 32°: «Λήψη απόφασης περί εγκρίσεως λογαριασμού εσόδων-εξόδων μηνός ΙΟΥΝΙΟΥ 2016».

ΘΕΜΑ 33°: «Λήψη απόφασης περί εγκρίσεως λογαριασμού εσόδων-εξόδων μηνός ΙΟΥΛΙΟΥ 2016».

ΘΕΜΑ 34°: «Λήψη απόφασης περί εγκρίσεως λογαριασμού εσόδων-εξόδων μηνός ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2016».

ΘΕΜΑ 35°: «Έγκριση πρακτικών που αφορά την μίσθωση ακινήτου για την τοποθέτηση και λειτουργία μηχανήματος θρυμματισμού κλαδιών.».

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω έξι (6) μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. Ζαμάνης Διονύσιος, Πρόεδρος.
2. Κωστάκης Δημήτριος
3. Μαγγίνα Στέλλα-Σοφία
4. Ντούντα-Πολυχρονοπούλου Χρυσούλα
5. Στάικος Θεόδωρος
6. Καλαφατέλης Ιωάννης

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Αλεξανδρής Δημήτριος
2. Μπιτάκος Παναγιώτης
3. Κοντάκης Κυριάκος

Ο ΔΣ κ. Κοντάκης προσήλθε κατά την συζήτηση του 19^{ου} θέματος της Ημερήσιας Διάταξης.

Ο ΔΣ κ. Κωστάκης απείχε της συζήτησης του 5^{ου} θέματος ως μέλος της επιτροπής διαγωνισμού.

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ. Σερασκέρη Εμμανουήλ, Υπάλληλο του Δήμου Διονύσου.

Αριθμός Απόφασης: ..317/2016..

- **ΘΕΜΑ 4^ο:** «Έγκριση πρακτικού πρόχειρου διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών οδοσήμανσης» συνολικού προϋπολογισμού (23.975,40€) συμ/νου ΦΠΑ 24%».

Ο Πρόεδρος της επιτροπής έθεσε υπόψη του σώματος την εισήγηση:

Με την υπ' αριθμ. 69/20.04.2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου αποφασίστηκε η σκοπιμότητα της προμήθειας.

Με την υπ' αριθμ. 258/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν: α) η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 24.000,00 Ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 70.7135.0003 με ονομασία «Προμήθεια Πινακίδων Ονοματοθεσίας Οδών και Πλατειών, Αριθμοδότησης, Κατευθυντήριων Πινακίδων, Καθρεπτών Οδικής Κυκλοφορίας και Ανταλλακτικών, κλπ» β) η 16/2016 Μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος και οι σχετικοί όροι διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών οδοσήμανσης »

Με την αριθμ. πρωτ. 24642/1617/12.09.2016 διακήρυξη ορίστηκε η 29η Σεπτεμβρίου 2016 ως ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού.

Την Πέμπτη 29.09.2016, συνήλθε στο Δημοτικό Κατάστημα η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού (Ε.Δ.Δ.) για την προμήθεια του ενθέματι προμήθεια.

Κατά την ημερομηνία του διαγωνισμού κατέθεσαν προσφορές οι εξής εταιρίες:

1. Ι. ΝΙΚΑΣ - Α. ΚΟΥΤΣΙΝΗ Ο.Ε.
2. ΔΕΔΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

Στο πρωτόκολλο του Δήμου Διονύσου κατέθεσαν τον φάκελο προσφοράς τους, την προηγούμενη εργάσιμη ημέρα οι παρακάτω εταιρείες:

1. ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ.ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ με αρ. πρωτ.: 26615/28-9-2016 &
2. Ι. ΝΤΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με αρ. Πρωτ.: 26635/28-9-2016
- 3.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού συνέταξε το Πρακτικό Νο1/29-09-2016 που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, σύμφωνα με το οποίο:

«Στο Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου, συνήλθε την 29^η Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, σε συνεδρίαση η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης

αποτελεσμάτων διαγωνισμών και απευθείας ανάθεσης προμηθειών των Υπηρεσιών Καθαριότητας & Ηλεκτροφωτισμού (20), Υπηρεσιών Ύδρευσης (25), Υπηρεσιών Πρασίνου (35), Υπηρεσιών Νεκροταφείου (45) και Λοιπών Υπηρεσιών (70) για την ανωτέρω προμήθεια, ύστερα από την **αριθ.πρωτ.24642/12-09-2016** έγγραφη πρόσκληση της Αντιδημάρχου Οικονομικής Διαχείρισης, αποτελούμενη από τους:

4. Χαλκιαδάκη Ελένη, υπάλληλο του Δήμου, ως Πρόεδρο
5. Μαρουλάκη Ζωή, υπάλληλο του Δήμου, ως Μέλος
6. Πατέλη Ειρήνη, υπάλληλο του Δήμου, ως Μέλος

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψιν της όλα τα στοιχεία του φακέλου για τη διεξαγωγή της ανωτέρω δημοπρασίας καθώς και τους όρους της **διακήρυξης (αρ. Πρωτ.: 24642/ αρ.απόφ.Δημ.1617/12-09-2016)**, κάλεσε τους ενδιαφερομένους να προσέλθουν για να παραδώσουν τις προσφορές τους.

Στο πρωτόκολλο του Δήμου Διονύσου κατέθεσαν τον φάκελο προσφοράς τους, την προηγούμενη εργάσιμη ημέρα οι παρακάτω εταιρείες:

- 1) ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ.ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ με αρ. Πρωτ.: 26615/28-9-2016 &**
- 2) Ι. ΝΤΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με αρ. Πρωτ.: 26635/28-9-2016**

Εντός του χρόνου διενέργειας του διαγωνισμού προσήλθαν να καταθέσουν φάκελο ενώπιον της επιτροπής οι εταιρείες:

- 3) Ι. ΝΙΚΑΣ - Α. ΚΟΥΤΣΙΝΗ Ο.Ε.**
- 4) ΔΕΔΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.**

Οι προσκομιζόμενοι φάκελοι των διαγωνιζόμενων, αριθμήθηκαν κατά σειρά επίδοσης και μονογράφηκαν από τον Πρόεδρο και τα μέλη της Επιτροπής.

Παρελθούσης της ώρας επίδοσης των προσφορών(10:30 π.μ.) και μη υπάρχοντος άλλου ενδιαφερομένου, η Επιτροπή κήρυξε τη λήξη της παράδοσης των προσφορών και συνέχισε τη συνεδρίαση για την καταγραφή και τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής κατά σειρά επίδοσης μονογράφοντας τα δικαιολογητικά συμμετοχής, παρουσία,

- α) του νομίμου εκπροσώπου της εταιρείας Ι. ΝΙΚΑΣ - Α. ΚΟΥΤΣΙΝΗ Ο.Ε., Νίκα Ιωάννη &**
- β) του εξουσιοδοτούμενου από τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας ΔΕΔΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., Πανουργιά Ιωάννη.**

Στη συνέχεια, η συνεδρίαση κατέστη μυστική, ώστε να ελεγχθούν τα δικαιολογητικά έγγραφα των διαγωνιζομένων και η τεχνική προσφορά τους.

Μετά την εξέταση του φακέλου των δικαιολογητικών συμμετοχής τους **η Επιτροπή έκρινε ομοφώνως ότι οι φάκελοι τους είναι πλήρης**, καθώς περιελάμβαναν όλα τα δικαιολογητικά συμμετοχής που προβλέπονται από την διακήρυξη.

Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση και τον έλεγχο των φακέλων των τεχνικών προσφορών των συμμετεχόντων και στη μονογραφή του περιεχομένου τους.

Μετά τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι **οι τεχνικές προσφορές όλων των συμμετασχόντων εταιρειών, ήταν σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης.**

Ακολούθως η Επιτροπή συνεδριάζοντας δημόσια ,προχώρησε, παρουσία του εξουσιοδοτούμενου από τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας ΔΕΔΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., **Πανουργιά Ιωάννη**, στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών και κατέγραψε τις προσφερόμενες τιμές, ανά υποψήφιο ανάδοχο.

1) Η εταιρεία ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ.ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ, υπέβαλε οικονομική προσφορά, ως εξής:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 60 cm	4	76,00	304,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 80 cm	8	92,00	736,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 60 cm	10	28,00	280,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 80 cm	10	40,00	400,00
ΣΤΑΘΕΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΑΘΡΑΥΣΤΟ ΥΨΟΥΣ 0,75m ΜΕ ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΛΩΡΙΔΑ 40cm ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	14,40	288,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 35cm ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΜΑΥΡΗ ΒΑΣΗ	5	10,40	52,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 60cm ΜΕ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	16,00	320,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II	10	5,60	56,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II ΜΕ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ (ΜΑΥΡΗ) ΒΑΣΗ	20	8,00	160,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΑΣΠΡΟ	5	29,00	145,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΚΟΚΚΙΝΟ	5	29,00	145,00
ΠΛΕΓΜΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΨΟΥΣ 1m ΡΟΛΛΟ 50m	5	24,00	120,00
ΤΑΙΝΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΑΣΠΡΗ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 7,5cm ΜΗΚΟΥΣ ΡΟΛΛΟ 500m	10	9,60	96,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 1 1/2 "	20	10,40	208,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 2"	25	13,60	340,00

ΣΥΜΒΟΛΑ Π.Χ. ΠΟΔΗΛΑΤΗ, ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΚΑΠ ΕΠΙΚΟΛΟΥΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΤΟ	3	176,00	528,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ 60x40 ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ "ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑ"	5	16,00	80,00
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΜΠΟΔΙΟ 0,80x1m ΜΕ ΤΑΜΠΛΟ ΜΗΝΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΦΑΝΑΡΙΟΥ	10	40,00	400,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30 ΠΑΧΟΥΣ 1mm (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	110	7,20	792,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30cm ΠΑΧΟΥΣ 1mm ΜΕ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΥΛΟ 2" (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	25	28,00	700,00
ΣΤΥΛΟΣ 2" ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΒΑΜΜΕΝΟΣ	25	19,50	487,50
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΑΡΙΘΜΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 15x10cm (ΑΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	50	1,00	50,00
ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ	25	8,00	200,00
ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΟΣ ΦΑΝΟΣ	4	6,40	25,60
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥ 6V	4	1,60	6,40
ΣΥΝΟΛΟ			6.919,50
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
Κ-1α	8	12,00	96,00
Κ-1δ	6	12,00	72,00
Κ-2α	1	12,00	12,00
Κ-2δ	1	12,00	12,00
Κ-3	1	12,00	12,00
Κ-5	4	12,00	48,00
Κ-6α	3	12,00	36,00
Κ-6δ	3	12,00	36,00
Κ-7	5	12,00	60,00
Κ-8	5	12,00	60,00
Κ-11	5	12,00	60,00
Κ-13	7	12,00	84,00
Κ-16	28	12,00	336,00

K-18	1	12,00	12,00
K-20	8	12,00	96,00
K-24	5	12,00	60,00
K-25	2	12,00	24,00
K-27	5	12,00	60,00
K-28α	4	12,00	48,00
K-28δ	4	12,00	48,00
K-30	12	12,00	144,00
K-36	3	12,00	36,00
K-37	3	12,00	36,00
K-38α	4	12,00	48,00
K-38δ	4	12,00	48,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ)	132		1.584,00
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΕΣ (Ρ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
P-1	6	12,00	72,00
P-2	25	16,00	400,00
P-3	2	12,00	24,00
P-5	7	12,00	84,00
P-6	10	15,20	152,00
P-7	20	12,00	240,00
P-15	4	12,00	48,00
P-18	5	12,00	60,00
P-27	25	12,00	300,00
P-28	18	12,00	216,00
P-29	5	12,00	60,00
P-32	10	12,00	120,00
P-33	5	12,00	60,00
P-39	15	12,00	180,00
P-40	8	12,00	96,00

P-41	6	12,00	72,00
P-42	6	12,00	72,00
P-47	12	12,00	144,00
P-48	12	12,00	144,00
P-49	10	12,00	120,00
P-50α	10	12,00	120,00
P-50δ	10	12,00	120,00
P-51α	5	12,00	60,00
P-51δ	5	12,00	60,00
P-52	2	12,00	24,00
P-55	10	12,00	120,00
P-57	25	12,00	300,00
P-59	8	12,00	96,00
P-60	10	15,20	152,00
P-61	10	15,20	152,00
P-67	5	12,00	60,00
P-68	5	12,00	60,00
P-70	5	16,00	80,00
P-73α	3	16,00	48,00
P-73δ	3	16,00	48,00
ΣΥΝΟΛΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ (P)	365		4.164,00
P-2 ΤΥΠΟΥ Π Φ60cm	50	20,00	1.000,00
ΣΥΝΟΛΟ	50	25	1.000,00
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ (Π) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ Π	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (μ2)		
Π-3			
Π-3α			
Π-3β			
Π-4			
Π-5			
Π-8β			
Π-8γ			

Π-8δ			
Π-11			
Π-21			
Π-25			
Π-31			
Π-34			
Π-71			
Π-75			
Π-76			
Π-93			
ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ m2	25	72,50	1.812,50
		ΣΥΝΟΛΟ	15.480,00
		ΦΠΑ 24%	3.715,20
		ΣΥΝΟΛΟ	19.195,20

2) Η εταιρεία **Ι. ΝΤΟΚΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.** υπέβαλε οικονομική προσφορά, ως εξής:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 60 cm	4	93,00	372,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 80 cm	8	110,00	880,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 60 cm	10	32,00	320,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 80 cm	10	45,00	450,00
ΣΤΑΘΕΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΑΘΡΑΥΣΤΟ ΥΨΟΥΣ 0,75m ΜΕ ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΛΩΡΙΔΑ 40cm ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	17,00	340,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 35cm ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΜΑΥΡΗ ΒΑΣΗ	5	11,00	55,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 60cm ΜΕ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	18,00	360,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II	10	6,50	65,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II ΜΕ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ (ΜΑΥΡΗ) ΒΑΣΗ	20	10,00	200,00

ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΑΣΠΡΟ	5	35,00	175,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΚΟΚΚΙΝΟ	5	35,00	175,00
ΠΛΕΓΜΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΨΟΥΣ 1m ΡΟΛΛΟ 50m	5	25,00	125,00
ΤΑΙΝΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΑΣΠΡΗ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 7,5cm ΜΗΚΟΥΣ ΡΟΛΛΟ 500m	10	10,00	100,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 1 1/2 "	20	9,00	180,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 2"	25	12,00	300,00
ΣΥΜΒΟΛΑ Π.Χ. ΠΟΔΗΛΑΤΗ, ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΚΛΠ ΕΠΙΚΟΛΟΥΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΤΟ	3	170,00	510,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ 60x40 ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ "ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑ"	5	16,00	80,00
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΜΠΟΔΙΟ 0,80x1m ΜΕ ΤΑΜΠΛΟ ΜΗΝΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΦΑΝΑΡΙΟΥ	10	40,00	400,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30 ΠΑΧΟΥΣ 1mm (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	110	6,00	660,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30cm ΠΑΧΟΥΣ 1mm ΜΕ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΥΛΟ 2" (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	25	29,00	725,00
ΣΤΥΛΟΣ 2" ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΒΑΜΜΕΝΟΣ	25	19,00	475,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΑΡΙΘΜΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 15x10cm (ΑΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	50	1,00	50,00
ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ	25	9,00	225,00
ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΟΣ ΦΑΝΟΣ	4	8,00	32,00
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥ 6V	4	2,00	8,00
ΣΥΝΟΛΟ			7.262,00
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ II			
Κ-1α	8	12,00	96,00
Κ-1δ	6	12,00	72,00
Κ-2α	1	12,00	12,00
Κ-2δ	1	12,00	12,00

K-3	1	12,00	12,00
K-5	4	12,00	48,00
K-6α	3	12,00	36,00
K-6δ	3	12,00	36,00
K-7	5	12,00	60,00
K-8	5	12,00	60,00
K-11	5	12,00	60,00
K-13	7	12,00	84,00
K-16	28	12,00	336,00
K-18	1	12,00	12,00
K-20	8	12,00	96,00
K-24	5	12,00	60,00
K-25	2	12,00	24,00
K-27	5	12,00	60,00
K-28α	4	12,00	48,00
K-28δ	4	12,00	48,00
K-30	12	12,00	144,00
K-36	3	12,00	36,00
K-37	3	12,00	36,00
K-38α	4	12,00	48,00
K-38δ	4	12,00	48,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ)	132		1.584,00
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΕΣ (Ρ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
P-1 ΠΛΕΥΡΑΣ 60cm	6	12,00	72,00
P-2 ΔΙΑΣΤ. Φ 60cm	25	20,00	500,00
P-3 ΔΙΑΣΤ. 40X40cm	2	12,00	24,00
P-5 ΔΙΑΣΤ. Φ45cm	7	12,00	84,00
P-6 ΔΙΑΣΤ. 45X45cm	10	16,00	160,00
P-7 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	20	12,00	240,00
P-15 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	4	12,00	48,00

P-18 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	5	12,00	60,00
P-27 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	25	12,00	300,00
P-28 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	18	12,00	216,00
P-29 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	5	12,00	60,00
P-32 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	10	12,00	120,00
P-33 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	5	12,00	60,00
P-39 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	15	12,00	180,00
P-40 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	8	12,00	96,00
P-41 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	6	12,00	72,00
P-42 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	6	12,00	72,00
P-47 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	12	12,00	144,00
P-48 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	12	12,00	144,00
P-49 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	10	12,00	120,00
P-50α ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	10	12,00	120,00
P-50δ ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	10	12,00	120,00
P-51α ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	5	12,00	60,00
P-51δ ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	5	12,00	60,00
P-52 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	2	12,00	24,00
P-55 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	10	12,00	120,00
P-57 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	25	12,00	300,00
P-59 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	8	12,00	96,00
P-60 ΔΙΑΣΤ. 45X45cm	10	16,00	160,00
P-61 ΔΙΑΣΤ. 45X45cm	10	16,00	160,00
P-67 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	5	12,00	60,00
P-68 ΔΙΑΣΤ. Φ 45cm	5	12,00	60,00
P-70 ΔΙΑΣΤ. 60X40cm	5	18,00	90,00
P-73α ΔΙΑΣΤ. 80X20cm	3	20,00	60,00
P-73δ ΔΙΑΣΤ. 80X20cm	3	20,00	60,00
ΣΥΝΟΛΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ (P)	365		4.322,00
P-2 ΤΥΠΟΥ II Φ60cm	50	23,00	1.150,00
ΣΥΝΟΛΟ	50	25	1.150,00

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ (Π) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (μ2)		
Π-3 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-3α ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-3β ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-4 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-5 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-8β ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-8γ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-8δ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-11 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-21 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-25 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-31 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-34 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-71 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-75 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-76 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
Π-93 ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ			
ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ m2	25	80,00	2.000,00
		ΣΥΝΟΛΟ	16.318,00
		ΦΠΑ 24%	3.916,32
		ΣΥΝΟΛΟ	20.234,32

3) Η εταιρεία **Ι. ΝΙΚΑΣ - Α. ΚΟΥΤΣΙΝΗ Ο. Ε. υπέβαλε** οικονομική προσφορά, ως εξής:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 60 cm	4	90,00	360,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 80 cm	8	112,50	900,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 60 cm	10	32,15	321,50
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 80 cm	10	46,20	462,00

ΣΤΑΘΕΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΑΘΡΑΥΣΤΟ ΥΨΟΥΣ 0,75m ΜΕ ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΛΩΡΙΔΑ 40cm ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	15,00	300,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 35cm ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΜΑΥΡΗ ΒΑΣΗ	5	11,80	59,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 60cm ΜΕ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	19,65	393,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II	10	6,00	60,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II ΜΕ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ (ΜΑΥΡΗ) ΒΑΣΗ	20	8,00	160,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΑΣΠΡΟ	5	34,90	174,50
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΚΟΚΚΙΝΟ	5	34,90	174,50
ΠΛΕΓΜΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΨΟΥΣ 1m ΡΟΛΛΟ 50m	5	29,50	147,50
ΤΑΙΝΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΑΣΠΡΗ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 7,5cm ΜΗΚΟΥΣ ΡΟΛΛΟ 500m	10	9,50	95,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 1 1/2 "	20	10,00	200,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 2"	25	13,00	325,00
ΣΥΜΒΟΛΑ Π.Χ. ΠΟΔΗΛΑΤΗ, ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΚΛΠ ΕΠΙΚΟΛΟΥΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΤΟ	3	110,00	330,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ 60x40 ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ "ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑ"	5	18,50	92,50
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΜΠΟΔΙΟ 0,80x1m ΜΕ ΤΑΜΠΛΟ ΜΗΝΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΦΑΝΑΡΙΟΥ	10	45,00	450,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30 ΠΑΧΟΥΣ 1mm (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	110	8,20	902,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30cm ΠΑΧΟΥΣ 1mm ΜΕ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΥΛΟ 2" (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	25	34,50	862,50
ΣΤΥΛΟΣ 2" ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΒΑΜΜΕΝΟΣ	25	18,00	450,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΑΡΙΘΜΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 15x10cm (ΑΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	50	1,00	50,00
ΠΛΑΣΙΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ	25	9,50	237,50
ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΟΣ ΦΑΝΟΣ	4	7,90	31,60

ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥ 6V	4	1,85	7,40
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
K-1α	8	12,00	96,00
K-1δ	6	12,00	72,00
K-2α	1	12,00	12,00
K-2δ	1	12,00	12,00
K-3	1	12,00	12,00
K-5	4	12,00	48,00
K-6α	3	12,00	36,00
K-6δ	3	12,00	36,00
K-7	5	12,00	60,00
K-8	5	12,00	60,00
K-11	5	12,00	60,00
K-13	7	12,00	84,00
K-16	28	12,00	336,00
K-18	1	12,00	12,00
K-20	8	12,00	96,00
K-24	5	12,00	60,00
K-25	2	12,00	24,00
K-27	5	12,00	60,00
K-28α	4	12,00	48,00
K-28δ	4	12,00	48,00
K-30	12	12,00	144,00
K-36	3	12,00	36,00
K-37	3	12,00	36,00
K-38α	4	12,00	48,00
K-38δ	4	12,00	48,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ)	132		
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΕΣ (Ρ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			

P-1	6	12,00	72,00
P-2	25	17,50	437,50
P-3	2	12,00	24,00
P-5	7	12,00	84,00
P-6	10	16,00	160,00
P-7	20	12,00	240,00
P-15	4	12,00	48,00
P-18	5	12,00	60,00
P-27	25	12,00	300,00
P-28	18	12,00	216,00
P-29	5	12,00	60,00
P-32	10	12,00	120,00
P-33	5	12,00	60,00
P-39	15	12,00	180,00
P-40	8	12,00	96,00
P-41	6	12,00	72,00
P-42	6	12,00	72,00
P-47	12	12,00	144,00
P-48	12	12,00	144,00
P-49	10	12,00	120,00
P-50α	10	12,00	120,00
P-50δ	10	12,00	120,00
P-51α	5	12,00	60,00
P-51δ	5	12,00	60,00
P-52	2	12,00	24,00
P-55	10	12,00	120,00
P-57	25	12,00	300,00
P-59	8	12,00	96,00
P-60	10	16,00	160,00
P-61	10	16,00	160,00
P-67	5	12,00	60,00
P-68	5	12,00	60,00
P-70	5	18,50	92,50

P-73α	3	18,50	55,50
P-73δ	3	18,50	55,50
ΣΥΝΟΛΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ (Ρ)	327		
P-2 ΤΥΠΟΥ Π Φ60cm	50	17,50	875,00
ΣΥΝΟΛΟ	50		
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ (Π) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ Π	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (μ2)		
Π-3			
Π-3α			
Π-3β			
Π-4			
Π-5			
Π-8β			
Π-8γ			
Π-8δ			
Π-11			
Π-21			
Π-25			
Π-31			
Π-34			
Π-71			
Π-75			
Π-76			
Π-93			
ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ m2	25	80,00	2.000,00
		ΣΥΝΟΛΟ	16.257,50
		ΦΠΑ 24%	3.901,80
		ΣΥΝΟΛΟ	20.159,30

4) Η εταιρεία ΔΕΔΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ε. Ε. υπέβαλε οικονομική προσφορά, ως εξής:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
-------	-----------------------	-----------------	--------

ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 60 cm	4	80,75	323,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 80 cm	8	97,75	782,00
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 60 cm	10	29,75	297,50
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 80 cm	10	42,50	425,00
ΣΤΑΘΕΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΑΘΡΑΥΣΤΟ ΥΨΟΥΣ 0,75m ΜΕ ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΛΩΡΙΔΑ 40cm ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	15,30	306,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 35cm ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΜΑΥΡΗ ΒΑΣΗ	5	11,05	55,25
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 60cm ΜΕ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	17,00	340,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II	10	5,95	59,50
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II ΜΕ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ (ΜΑΥΡΗ) ΒΑΣΗ	20	8,50	170,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΑΣΠΡΟ	5	29,75	148,75
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΚΟΚΚΙΝΟ	5	29,75	148,75
ΠΛΕΓΜΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΨΟΥΣ 1m ΡΟΛΛΟ 50m	5	25,50	127,50
ΤΑΙΝΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΑΣΠΡΗ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 7,5cm ΜΗΚΟΥΣ ΡΟΛΛΟ 500m	10	10,20	102,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 1 1/2 "	20	11,05	221,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 2"	25	14,45	361,25
ΣΥΜΒΟΛΑ Π.Χ. ΠΟΔΗΛΑΤΗ, ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΚΛΠ ΕΠΙΚΟΛΟΥΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΤΟ	3	187,00	561,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ 60x40 ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ "ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑ"	5	17,00	85,00
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΜΠΟΔΙΟ 0,80x1m ΜΕ ΤΑΜΠΛΟ ΜΗΝΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΦΑΝΑΡΙΟΥ	10	42,50	425,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30 ΠΑΧΟΥΣ 1mm (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	110	7,65	841,5
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30cm ΠΑΧΟΥΣ 1mm ΜΕ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΥΛΟ 2" (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	25	29,75	743,75

ΣΤΥΛΟΣ 2" ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΒΑΜΜΕΝΟΣ	25	17,00	425,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΑΡΙΘΜΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 15x10cm (ΑΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	50	1,02	51,00
ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ	25	8,50	212,50
ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΟΣ ΦΑΝΟΣ	4	6,80	27,20
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥ 6V	4	1,70	6,80
ΣΥΝΟΛΟ			7.246,25
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ II			
K-1α	8	12,75	102,00
K-1δ	6	12,75	76,50
K-2α	1	12,75	12,75
K-2δ	1	12,75	12,75
K-3	1	12,75	12,75
K-5	4	12,75	51,00
K-6α	3	12,75	38,25
K-6δ	3	12,75	38,25
K-7	5	12,75	63,75
K-8	5	12,75	63,75
K-11	5	12,75	63,75
K-13	7	12,75	89,25
K-16	28	12,75	357,00
K-18	1	12,75	12,75
K-20	8	12,75	102,00
K-24	5	12,75	63,75
K-25	2	12,75	25,50
K-27	5	12,75	63,75
K-28α	4	12,75	51,00
K-28δ	4	12,75	51,00
K-30	12	12,75	153,00
K-36	3	12,75	38,25

K-37	3	12,75	38,25
K-38α	4	12,75	51,00
K-38δ	4	12,75	51,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ)	132		1.683,00
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΕΣ (Ρ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
P-1	6	12,75	76,50
P-2	25	17,00	425,00
P-3	2	12,75	25,50
P-5	7	12,75	89,25
P-6	10	16,15	161,50
P-7	20	12,75	255,00
P-15	4	12,75	51,00
P-18	5	12,75	63,75
P-27	25	12,75	318,75
P-28	18	12,75	229,50
P-29	5	12,75	63,75
P-32	10	12,75	127,50
P-33	5	12,75	63,75
P-39	15	12,75	191,25
P-40	8	12,75	102,00
P-41	6	12,75	76,50
P-42	6	12,75	76,50
P-47	12	12,75	153,00
P-48	12	12,75	153,00
P-49	10	12,75	127,50
P-50α	10	12,75	127,50
P-50δ	10	12,75	127,50
P-51α	5	12,75	63,75
P-51δ	5	12,75	63,75
P-52	2	12,75	25,50
P-55	10	12,75	127,50

P-57	25	12,75	318,75
P-59	8	12,75	102,00
P-60	10	16,15	161,50
P-61	10	16,15	161,50
P-67	5	12,75	63,75
P-68	5	12,75	63,75
P-70	5	17,00	85,00
P-73α	3	17,00	51,00
P-73δ	3	17,00	51,00
ΣΥΝΟΛΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ (P)	365		4.424,25
P-2 ΤΥΠΟΥ Π Φ60cm	50	21,25	1.062,50
ΣΥΝΟΛΟ	50		1.062,50
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ (Π) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ Π	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (μ2)		
Π-3			
Π-3α			
Π-3β			
Π-4			
Π-5			
Π-8β			
Π-8γ			
Π-8δ			
Π-11			
Π-21			
Π-25			
Π-31			
Π-34			
Π-71			
Π-75			
Π-76			
Π-93			
ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ m2	25	80,75	2.018,75

		ΣΥΝΟΛΟ	16.434,75
		ΦΠΑ 24%	3.944,34
		ΣΥΝΟΛΟ	20.379,09

Η επιτροπή διαγωνισμού κατόπιν των ανωτέρω και αφού έλαβε υπ' όψιν

- 1) Την υπ' αρ. Πρωτ.: 24642/ αρ.απόφ.Δημ.1617/12-09-2016, διακήρυξη,
- 2) Τις προσφορές των συμμετεχόντων εταιρειών
- 3) τα άρθρα 9, 15, και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 4) τις διατάξεις της παρ 1 του άρθρου 209 του ΔΚΚ Ν3463/09

προτείνει προς την **Οικονομική Επιτροπή** την κατακύρωση της προμήθειας, στην επιχείρηση:

ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ.ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ, που κατέθεσε προσφορά ως εξής:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
ΚΑΘΡΕΙΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 60 cm	4	76,00	304,00
ΚΑΘΡΕΙΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΜΠΟΝΙΚΟΣ ΑΘΡΑΥΣΤΟΣ Φ 80 cm	8	92,00	736,00
ΚΑΘΡΕΙΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 60 cm	10	28,00	280,00
ΚΑΘΡΕΙΠΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ Φ 80 cm	10	40,00	400,00
ΣΤΑΘΕΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΑΘΡΑΥΣΤΟ ΥΨΟΥΣ 0,75m ΜΕ ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΛΩΡΙΔΑ 40cm ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	14,40	288,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 35cm ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΜΑΥΡΗ ΒΑΣΗ	5	10,40	52,00
ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΥΨΟΥΣ 60cm ΜΕ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΥΠΟΥ II ΚΑΙ ΚΩΝΙΚΗ ΒΑΣΗ	20	16,00	320,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II	10	5,6	56,00
ΚΩΝΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ PVC ΥΨΟΣ 50cm ΜΕ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΥΠΟΥ II ΜΕ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ (ΜΑΥΡΗ) ΒΑΣΗ	20	8,00	160,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΑΣΠΡΟ	5	29,00	145,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΤΗΘΑΙΟ ΤΥΠΟΥ NEW JERSEY 1m ΚΟΚΚΙΝΟ	5	29,00	145,00
ΠΛΕΓΜΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΨΟΥΣ 1m ΡΟΛΛΟ 50m	5	24,00	120,00
ΤΑΙΝΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΑΣΠΡΗ - ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΛΑΤΟΥΣ 7,5cm ΜΗΚΟΥΣ ΡΟΛΛΟ 500m	10	9,60	96,00

ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 1 1/2 "	20	10,40	208,00
ΣΤΥΛΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 3m ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΛΗΡΗΣ ΓΙΑ ΣΗΜΑΤΑ 2"	25	13,60	340,00
ΣΥΜΒΟΛΑ Π.Χ. ΠΟΔΗΛΑΤΗ, ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΚΛΠ ΕΠΙΚΟΛΟΥΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΤΟ	3	176,00	528,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ 60x40 ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ "ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΕΡΓΑ"	5	16	80,00
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΜΠΟΔΙΟ 0,80x1m ΜΕ ΤΑΜΠΛΟ ΜΗΝΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΦΑΝΑΡΙΟΥ	10	40,00	400,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30 ΠΑΧΟΥΣ 1mm (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	110	7,20	792,00
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 50x30cm ΠΑΧΟΥΣ 1mm ΜΕ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΥΛΟ 2" (ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	25	28,00	700,00
ΣΤΥΛΟΣ 2" ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ ΒΑΜΜΕΝΟΣ	25	19,50	487,50
ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΑΡΙΘΜΟΘΕΣΙΑΣ ΟΔΟΥ 15x10cm (ΑΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ ΘΑ ΥΠΟΔΕΙΧΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)	50	1,00	50,00
ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΟΝΟΜΑΤΟΘΕΣΙΑΣ	25	8,00	200,00
ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΟΣ ΦΑΝΟΣ	4	6,40	25,60
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥ 6V	4	1,60	6,40
ΣΥΝΟΛΟ			6919,50
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ II			
Κ-1α	8	12,00	96,00
Κ-1δ	6	12,00	72,00
Κ-2α	1	12,00	12,00
Κ-2δ	1	12,00	12,00
Κ-3	1	12,00	12,00
Κ-5	4	12,00	48,00
Κ-6α	3	12,00	36,00
Κ-6δ	3	12,00	36,00
Κ-7	5	12,00	60,00
Κ-8	5	12,00	60,00

K-11	5	12,00	60,00
K-13	7	12,00	84,00
K-16	28	12,00	336,00
K-18	1	12,00	12,00
K-20	8	12,00	96,00
K-24	5	12,00	60,00
K-25	2	12,00	24,00
K-27	5	12,00	60,00
K-28α	4	12,00	48,00
K-28δ	4	12,00	48,00
K-30	12	12,00	144,00
K-36	3	12,00	36,00
K-37	3	12,00	36,00
K-38α	4	12,00	48,00
K-38δ	4	12,00	48,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ (Κ)	132		1584,00
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΕΣ (Ρ) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ ΙΙ			
P-1	6	12,00	72,00
P-2	25	16,00	400,00
P-3	2	12,00	24,00
P-5	7	12,00	84,00
P-6	10	15,20	152,00
P-7	20	12,00	240,00
P-15	4	12,00	48,00
P-18	5	12,00	60,00
P-27	25	12,00	300,00
P-28	18	12,00	216,00
P-29	5	12,00	60,00
P-32	10	12,00	120,00

P-33	5	12,00	60,00
P-39	15	12,00	180,00
P-40	8	12,00	96,00
P-41	6	12,00	72,00
P-42	6	12,00	72,00
P-47	12	12,00	144,00
P-48	12	12,00	144,00
P-49	10	12,00	120,00
P-50α	10	12,00	120,00
P-50δ	10	12,00	120,00
P-51α	5	12,00	60,00
P-51δ	5	12,00	60,00
P-52	2	12,00	24,00
P-55	10	12,00	120,00
P-57	25	12,00	300,00
P-59	8	12,00	96,00
P-60	10	15,20	152,00
P-61	10	15,20	152,00
P-67	5	12,00	60,00
P-68	5	12,00	60,00
P-70	5	16,00	80,00
P-73α	3	12,00	48,00
P-73δ	3	12,00	48,00
ΣΥΝΟΛΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΩΝ (P)	365		4.164,00
P-2 ΤΥΠΟΥ II Φ60cm	50	20,00	1.000,00
ΣΥΝΟΛΟ	50	25	1.000,00
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ (Π) ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΥΠΟΥ II	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (μ2)		
Π-3			
Π-3α			
Π-3β			
Π-4			

Π-5			
Π-8β			
Π-8γ			
Π-8δ			
Π-11			
Π-21			
Π-25			
Π-31			
Π-34			
Π-71			
Π-75			
Π-76			
Π-93			
ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΑΩΝ ΣΕ m2	25	72,50	1.812,50
		ΣΥΝΟΛΟ	15.480,00
		ΦΠΑ 24%	3.715,20
		ΣΥΝΟΛΟ	19.195,20

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή κλείνει το παρόν πρακτικό. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν τυχόν ενστάσεις σύμφωνα με το άρθρο 15 του ΕΚΠΟΤΑ
Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφηκε σε τρία (3) αντίγραφα.»

Το Πρακτικό Νο1 κοινοποιήθηκε με μήνυμα09437 ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στους συμμετέχοντες και δεν υποβλήθηκε ένσταση.

Κατόπιν των ανωτέρω και αφού έλαβε υπ' όψιν:

- ◆ τα άρθρα 9, 15 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ “Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Τοπικής Αυτοδιοίκησης” (ΦΕΚ Β' 185/1993)
 - ◆ τις διατάξεις της παρ 1 του άρθρου 209 του ΔΚΚ Ν.3463/09
1. την υπ' αριθμ. 63/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Διονύσου με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και Απευθείας Ανάθεσης Προμηθειών των Υπηρεσιών Καθαριότητας & Ηλεκτροφωτισμού (20), Υπηρεσιών Ύδρευσης (25), Υπηρεσιών Πρασίνου (35), Υπηρεσιών Νεκροταφείων (45) και Λοιπών Υπηρεσιών (70)
 2. την από 16/2016 μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος

3. την υπ' αριθμ. 69/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Διονύσου περί εγκρίσεως της σκοπιμότητας της προμήθειας.
4. την υπ' αριθμ. 258/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου,
5. την υπ' αριθμ. πρωτ. 124642/12-09-2016 Διακήρυξη.
6. το από 29/09/2016 Νο1 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού.
7. του άρθρο 72 του Ν.3852/2010,

προτείνεται:

1. Η έγκριση του Πρακτικού Νο1/29-09-2016 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης.

3. Η κατακύρωση του διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών οδοσήμανσης » στην εταιρία «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ» (ΑΦΜ 094374140) αντί του ποσού των 15.480,00€, πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ 24% συνολικής αξίας 3.715,20€, ήτοι αντί του συνολικού ποσού των 19.195,20€. Οι αναλυτικές τιμές των επιμέρους ειδών όλων των ομάδων (όπως παρουσιάζονται ανωτέρω) κατέβηκαν με την οικονομική προσφορά τους και καταγράφηκαν από την επιτροπή και δεν επιδέχονται τροποποίησης.

3. Η αποδέσμευση του χρηματικού ποσού των τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (4.804,80€) από το Κ.Α. 70.7135.0003 (ΠΑΥ 770/2016) με ονομασία «Προμήθεια Πινακίδων Ονοματοθεσίας Οδών και Πλατειών, Αριθμοδότησης, Κατευθυντήριων Πινακίδων, Καθρεπτών Οδικής Κυκλοφορίας και Ανταλλακτικών, κλπ»

Η Οικονομική Επιτροπή

αφού έλαβε υπόψη:

- Την εισήγηση.
- Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010.
- τα άρθρα 9, 15 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ “Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Τοπικής Αυτοδιοίκησης” (ΦΕΚ Β' 185/1993)
- τις διατάξεις της παρ 1 του άρθρου 209 του ΔΚΚ Ν.3463/09
- την υπ' αριθ. 63/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Διονύσου με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών και Απευθείας Ανάθεσης Προμηθειών των Υπηρεσιών Καθαριότητας & Ηλεκτροφωτισμού (20), Υπηρεσιών Ύδρευσης (25), Υπηρεσιών Πρασίνου (35), Υπηρεσιών Νεκροταφείων (45) και Λοιπών Υπηρεσιών (70)
- την υπ' αριθ. 16/2016 μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος
- την υπ' αριθ. 69/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Διονύσου περί εγκρίσεως της σκοπιμότητας της προμήθειας.
- την υπ' αριθ. 258/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου,
- την υπ' αριθ. πρωτ. 124642/12-09-2016 Διακήρυξη.
- το από 29/09/2016 Νο1 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού

- Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων (λεπτομέρειες στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά).

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ 5 ΥΠΕΡ και 1 ΠΑΡΩΝ**

Ο ΔΣ κ. Καλαφατέλης δήλωσε παρών κατά την ψηφοφορία για τους λόγους που ανέφερε στην τοποθέτησή του και αναλυτικά καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

1. Εγκρίνει το Πρακτικό Νο1/29-09-2016 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης για την «Προμήθεια ειδών οδοσήμανσης».
2. Κατακυρώνει το διαγωνισμό για την «Προμήθεια ειδών οδοσήμανσης» στην εταιρία «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ» (ΑΦΜ 094374140) αντί του ποσού των €15.480,00, πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ 24% συνολικής αξίας €3.715,20, ήτοι αντί του συνολικού ποσού των €19.195,20. Οι αναλυτικές τιμές των επιμέρους ειδών όλων των ομάδων (όπως παρουσιάζονται ανωτέρω) κατέβηκαν με την οικονομική προσφορά τους και καταγράφηκαν από την επιτροπή και δεν επιδέχονται τροποποίησης.
3. Αποδεσμεύει το χρηματικό ποσό των τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (€4.804,80) από το Κ.Α. 70.7135.0003 (ΠΑΥ 770/2016) με ονομασία «Προμήθεια Πινακίδων Ονοματοθεσίας Οδών και Πλατειών, Αριθμοδότησης, Κατευθυντήριων Πινακίδων, Καθρεπτών Οδικής Κυκλοφορίας και Ανταλλακτικών, κλπ».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράμματος «Διαύγεια».

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ	ΤΑ ΜΕΛΗ.
<p align="center"><i>Ζαμάνης Διονύσιος Δήμαρχος</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ντούντα-Πολυχρονοπούλου Χρυσούλα 2. Μαγγίνα Στέλλα Σοφία 3. Στάικος Θεόδωρος 4. Κωστάκης Δημήτριος 5. Καλαφατέλης Ιωάννης

Σχέδιο

Φάκελος Αποφάσεων Οικονομικής Επιτροπής.

Εσωτερική Διανομή:

- Γραφείο Δημάρχου.
- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών.